
Zarządzenie Nr 39/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 
z dnia 01 września 2017 r. 

w sprawie: powołania kierowników zakładów na Wydziale Inżynierii i Ekonomii 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 1842 t.j. z późn. zm.) oraz§ 16 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Ciechanowie zarządzam, co następuje: 

§ 1

Z dniem O 1.09.2017 r. powołuję kierowników zakładów na Wydziale Inżynierii i Ekonomii w 
osobach: 

1. Zakład Ekonomii - dr Katarzyna Szymańska
2. Zakład Informatyki - dr Wacław Frydrychowicz
3. Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn- dr inż. Tomasz Dzik
4. Zakład Inżynierii Środowiska - prof. dr hab. inż. Andrzej Osiadacz
5. Zakład Rolnictwa- doc. dr inż. Robert Rudziński

§2

Kierownicy zakładów zostają powołani na rok akademicki 2017/2018. 

§3

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 41/2016 Rektora 
PWSZ w Ciechanowie z dnia 01.09.2016 r. w sprawie powołania kierowników zakładów na 
Wydziale Inżynierii i Ekonomii. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

drh�sz;w.; 
profesor nadzwyczajny 


